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                                                                                                                      Szamotuły, dnia 11.01.2023 r. 
Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Szamotułach
ul. Sukiennicza 13
64-500 Szamotuły

ZP-381-74/2022
WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na: Zakup i dostawa sprzętu medycznego w ramach projektu "Dostępność Plus dla zdrowia"., nr sprawy: ZP-381-74/2022.
Na podstawie art. 284 ust.1-6  ustawy z dnia 11 września  2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach informuje, że w postępowaniu na: Zakup i dostawa sprzętu medycznego w ramach projektu "Dostępność Plus dla zdrowia"., wpłynęły następujące zapytania odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), na które Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

1. Pytanie dotyczy Pakietu nr. 5 pkt. 3
Czy Zamawiający dopuści do postępowania najnowocześniejsze rozwiązanie, polegające na dostarczeniu kardiotokografu z kolorowym, dotykowym ekranem TFT pochylanym o przekątnej powyżej 12 cali? Niezrozumiały jest dla nas zapis ograniczający wielkość ekranu dotykowego (jednocześnie ograniczający konkurencje) max 8 cali. 
[bookmark: _Hlk124162102]Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza.

2. Pytanie dotyczy Pakietu nr. 5 pkt. 4
Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiotokograf z nowocześniejszym rozwiązaniem - aparat  obsługiwany zamiennie zarówno przez ekran dotykowy jak i pokrętło oraz przyciski funkcyjne? Pragniemy zauważyć, iż w urządzeniu obsługiwanym wyłącznie przez ekran dotykowy przy awarii ekranu bądź jego rozkalibrowaniu obsługa aparatu staje się niemożliwa.
[bookmark: _Hlk124315135]Odpowiedź Zamawiającego:  Zgodnie z swz.

3. Pytanie dotyczy Pakietu nr. 5 pkt. 5
Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiotokograf bez możliwość rozbudowy na dzień składania ofert o klawiaturę i myszkę? W codziennej pracy z aparatem KTG nie wykorzystuje się fizycznej klawiatury oraz myszki, nawet na 8 calowym monitorze – nie ma to ergonomicznego uzasadnienia. Wymagany parametr nie ma również żadnych wartości diagnostycznych
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza.

4. Pytanie dotyczy Pakietu nr. 5 pkt. 10
Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiotokograf z częstością powtarzania 2 kHz?
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza.

5. Pytanie dotyczy Pakietu nr. 5 pkt. 12
Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiotokograf z maksymalną zmianą międzyskurczową dla ultradźwięków 30 bpm?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza. 

6. Pytanie dotyczy Pakietu nr. 5 pkt. 14 oraz 18
Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiotokograf bez funkcji monitorowania tętna matki oraz ostrzegania w przypadku monitorowania tętna matki za pomocą głowicy US weryfikacja międzykanałowa? W związku z wymogiem, aby wszystkie aparaty posiadały funkcje monitorowania tętna matki prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie dostarczone aparaty monitorowały też pozostałe parametry życiowe matki (EKG, SPO2, NIBP, TEMP)?
Odpowiedź Zamawiającego:  Zgodnie z swz.

7. Pytanie dotyczy Pakietu nr. 5 pkt. 19
Zgodnie z obecnym zapisem Zamawiający nie planuje zakupu kardiotokografu do ciąży trojaczej, a jedynie wymaga możliwości rozbudowy. Rozbudowa o taką funkcję już po zakupie aparatu jest na tyle kosztowna, że może przekroczyć wartość aparatu, przez co aparat nigdy nie zostanie rozbudowany do funkcji monitorowania ciąży trojaczej. W związku z powyższym zwracam się z prośbą o dopuszczenie kardiotokografu bez możliwości rozbudowy o monitorowanie ciąży trojaczej.
Odpowiedź Zamawiającego:  Zgodnie z swz.
 
8. Pytanie dotyczy Pakietu nr. 5 pkt. 21
Czy Zamawiający uzna ten parametr za spełniony w przypadku, gdy aparat posiada jednakowe gniazda przetworników (głowic) Cardio oraz osobne na głowicę TOCO i automatycznie rozpoznaje podpięcie głowicy? Pragniemy zauważyć iż w codziennej pracy z kardiotokografem nie przepina się głowic przewodowych.
Odpowiedź Zamawiającego:  Zgodnie z swz.

9. Pytanie dotyczy Pakietu nr. 5 pkt. 23
Czy Zamawiający uzna ten parametr za spełniony w przypadku, gdy przetworniki posiadają najwyższy z możliwych stopień wodoszczelności IPX8?
Odpowiedź Zamawiającego:  Zgodnie z swz.

10. Pytanie dotyczy Pakietu nr. 5 pkt. 30
Czy Zamawiający uzna ten parametr za spełniony w przypadku, gdy przetworniki Cardio i Toco posiadające identyfikację w postaci optycznego elementu innego niż dioda led?
Odpowiedź Zamawiającego:  Zgodnie z swz.

11. Pytanie dotyczy Pakietu nr. 5 pkt. 30
Prosimy o wyjaśnienie przez Zamawiającego jaką wartość diagnostyczną posiada diod led w przetwornikach Cardio oraz Toco.
Odpowiedź Zamawiającego:  Rozróżnienie monitorowania płodów w ciąży bliźniaczej.

12. Pytanie dotyczy Pakietu nr. 5 pkt. 39
Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiotokograf, którego wydruk badania dodatkowo zawiera min.: 
•	Imię i nazwisko pacjentki,
•	Numer identyfikacyjny pacjentki,
•	Godzina, minuta, sekunda, data,
•	Prędkość wydruku,.
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z swz.

13. Pytanie dotyczy Pakietu nr. 5 pkt. 43
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat z chłodzeniem konwencjonalnym – wentylatorem?  
Odpowiedź Zamawiającego:  Zgodnie z swz.

Część  16  Kardiomonitor –  2 szt. 
14. pkt 1  Czy Zamawiający dopuści  kardiomonitor wyprodukowany w roku 2023?
[bookmark: _Hlk124315392]Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza

15. pkt 2 Czy Zamawiający dopuści  kardiomonitor z kolorowym ekranem dotykowym 8” ?
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza

16. pkt 3 Czy Zamawiający dopuści  kardiomonitor z pomiarem ciśnienia metodą Oscylometrii w zakresie pSYS: 40 – 270 mmHg;    pDIA: 10 – 210 mmHg;    pMAP: 20 – 230 mmHg,
typowym czasem  pomiaru 20 sek. do max 40 sek. dla dorosłych, zakresem pomiaru pulsu 40 – 240 BPM  z dokładnością ± 3 BPM  ?
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza


17. pkt 4  Czy Zamawiający dopuści  kardiomonitor z pomiarem  saturacji SpO2 w zakresie od SpO2 0.0 % do 100.0 %,  dokładnością  pomiaru SpO2 – podawaną w spoczynku (70 % – 100 %) ± 2%   na ramieniu (dorosły/dziecko) ?
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza

18. pkt 5  Czy Zamawiający dopuści  kardiomonitor   z pomiarem temperatury – na powierzchni skóry (pod pachą) lub oralnie lub odbytem.  w zakresie  0°C  – 50°C , z pomiarem wykonywanym w sposób ciągły, ze stałym  odczytem temperatury na ekranie  monitora ? 
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza

19. pkt 6  Czy Zamawiający dopuści  kardiomonitor posiadający wbudowaną pamięć, pozwalającą zapisać dla jednego pacjenta 120 godzin trendów (graficznych i tabelarycznych), wyniki 1000 pomiarów NIBP, zapis 200 zdarzeń alarmowych  oraz zapis pomiarów w postaci krzywych z ostatnich 48 godzin? 
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza

20. Dotyczy: część 7 - Naścienny zestaw diagnostyczny – 5 szt. W pkt. 16 wymaganych parametrów technicznych – OPZ Zamawiający wymaga: Pomiar NIBP, tętna, SpO2 w technologii Nonin oraz temperatury ciała na błonie bębenkowej. 
[bookmark: _Hlk124317344]W pkt. 30 z kolei: Pomiar SPO2 w technologii Nellcor zakresie min. 1 – 100%
Monitory które chcemy zaoferować mogą współpracować z czujnikami SpO2 różnych producentów, w technologii Nonin, Nellcor lub Massimo. Dostępność poszczególnych rozwiązań jest ograniczona w związku z faktem zerwanych łańcuchów dostaw wynikających z sytuacji geopolitycznej i pandemicznej. Dostępności można będzie określić po rozstrzygnięciu postępowania i wyborze ofert.
Czy z uwagi na oczekiwany, krótki czas dostawy i czasowe ograniczenia w dostępności niektórych rozwiązań Zamawiający dopuści zaoferowanie dowolnej technologii pomiaru SpO2 (Nonin, Nellcor lub Massimo)
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dowolnej technologii pomiaru SpO2 (Nonin, Nellcor lub Massimo).

21. Lampa medyczna bezcieniowa
● Proszę o podanie z jakiego materiału wykonany jest sufit  - strop na którym będzie dokonany    montaż lampy?
Odpowiedź Zamawiającego:  Sufit  - strop na którym będzie dokonany montaż lampy – płyta stropowa, kanałowa.

● Czy występuje sufit podwieszany, jeśli tak to na jakiej wysokości od podłogi i jaka jest odległość od stropu?
Odpowiedź Zamawiającego:  Tak, sufit podwieszany: zgodnie z odp. poniżej.
 
● Czy w miejscu montażu doprowadzone są wszystkie potrzebne przewody do podłączenia lampy? Jeśli nie to czy wykonawca musi je doprowadzić we własnym zakresie i jaka jest odległość do rozdzielni?
Odpowiedź Zamawiającego:  Instalacja elektryczna po stronie SPZOZ wg. zaleceń producenta, montaż po stronie wykonawcy.

● Czy w miejscu montażu wisi już jakaś lampa, jeśli tak to proszę o podanie producenta i modelu?
Odpowiedź Zamawiającego:  W miejscu montażu nie wisi lampa.

Prosimy o podanie następujących informacji: 

A. Wysokość do stropu oraz typ stropu [kanałowy / gęsto żebrowy / żelbeton / inny:............ ] 
B. Wysokość do sufitu podwieszanego oraz typ sufitu podwieszanego [płyta gipsowokartonowa / 
 kasetony GK (50x50 lub 60x60) / kasetony blacha (50x50 lub 60x60) / inny: sufit systemowy typu OWA] 
C. Dystans pomiędzy A i B 
Odpowiedź Zamawiającego:  A = 3,15m; B= 2,78m; C=0,37m

● Czy Zamawiający dopuści ilość diod LED: 8 ?
Ilość diod LED nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia. Dla użytkownika ilość diod LED nie ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować satysfakcjonujące oświetlenie pola zabiegowego oraz jednorodność plamy świetnej.
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza.

● Czy Zamawiający dopuści lampę z poborem mocy 25W ?
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza.

● Czy Zamawiający dopuści czaszę o wymiarach 25 cm x 24,6cm ? Wielkość czaszy nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia.
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza

22.  Dermatoskopy
Czy Zamawiający dopuści dermatoskop cyfrowy wyposażony w 8 białych diod LED dających 
bardzo jasne oświetlenie i szerokie pole widzenia.
Powiększenie: 10-50z oraz 200x
Rozdzielczość: 5 megapixeli
Zasilanie akumulatorowe USB. Bez możliwości fotodermatoskopii przy użyciu dostępnych nakładek do smartfonów i iPadów oraz z aparatem fotograficznym ?


Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza




Waga dla niemowląt, wzrostomierz do wagi niemowlęcej

23. Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę wagi firmą kurierską? Sprzęt prosty w obsłudze, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty.
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza.

24. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wagę z dokładnością odczytu 5g < 10kg > 10g? Rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego.
[bookmark: _Hlk124318434]Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza

25. Czy Zamawiający wymagać będzie wagi ze zdejmowaną szalką? Dzięki zdejmowanej szalce można ją z łatwością przekształcić z wagi niemowlęcej w podłogową dla dzieci o wadze do 20 kg. 
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza.

26. Czy Zamawiający dopuści wagę, gdzie ilość wypitego mleka przy karmieniu można realizować przy pomocy funkcji TARA ? Rozwiązanie tożsame z wymaganym.
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza.

27. Czy Zamawiający dopuści wagę z funkcjami: TARA, HOLD, Auto-CLEAR, przełączanie zakresu ważenia, regulowana amortyzacja, automatyczne wyłączanie.
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza.

Waga medyczna ze wzrostomierzem

28. Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę wag firmą kurierską? Sprzęt prosty w obsłudze, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty.
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza

29. Czy Zamawiający dopuści wagi wyposażone we wzrostomierz mechaniczny o zakresie pomiarowym 60-210 cm i działce elementarnej 1 mm z odczytem z przodu wzrostomierza? Rozwiązanie dające możliwość zmierzenia zarówno małych dzieci jak i osoby dorosłe.
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza

30. Czy Zamawiający dopuści wagę z obciążeniem maksymalnym 300 kg i z dokładnością 
odczytu: 100 g w całym zakresie?
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza.

31. Czy Zamawiający wymagać będzie wagi zasilanej oprócz zasilania sieciowego (zasilacz w 
zestawie) - bateryjnie (ok. 10.000 ważeń na jednym zestawie baterii, ok. 70 h pracy) ? 
Rozwiązanie tożsame z wymaganym, nie wpływające na parametry użytkowe wagi. 
Dodatkowo rozwiązanie takie umożliwia zachowanie ciągłości pracy podczas braku prądu. 
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza

32. Czy Zamawiający dopuści wagę z funkcjami: TARA, HOLD, BMI, BSA, Auto-ZERO, automatyczne wyłączanie?
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza

33. Czy Zamawiający dopuści wagę z funkcjami: ON/OFF , ZERO , TARA , PRE-TARE , M1~5 , DRUKUJ , BMI , 0~9 , KASUJ , ENTER ?
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza






DOTYCZY PAKIETU 13 – APARAT KTG

34. Pytanie 1 (dotyczy pkt 2 tabeli OPZ)
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie częstotliwości 2 Mhz. 
[bookmark: _Hlk124318637]Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza.

35. Pytanie 2 (dotyczy pkt 3 tabeli OPZ)
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dopplera pulsacyjnego PW + systemu DSP. Wymóg ten wskazuje na jednego producenta sprzętu na rynku. Zapis ten ma na celu ograniczenie możliwości składania ofert innym wykonawcom, co jest niezgodne z PZP.
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza.

36. Pytanie 3 (dotyczy pkt 4 tabeli OPZ)
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu KTG z zakresem pomiarowym FHR 30-240 BPM, błędem pomiaru ± 1 BPM.
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza.

37. Pytanie 4 (dotyczy pkt 6 tabeli OPZ)
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu KTG bez ruchomego ekranu. 
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza.

38. Pytanie 5 (dotyczy pkt 6 tabeli OPZ)
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu KTG bez ekranu alfanumerycznego. 
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza.

39. Pytanie 6 (dotyczy pkt 6 tabeli OPZ)
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu KTG z ekranem LCD
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.





………………………..
DYREKTOR
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